
 

 
 

KELMĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL ŽEMĖS MOKESČIO TARIFŲ IR LENGVATŲ NUSTATYMO 2019 METAIS 

 

2018 m. gegužės 30 d. Nr. T-187 

Kelmė 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 

37 punktu, Lietuvos Respublikos žemės mokesčio įstatymo 6 straipsniu, Kelmės rajono 

savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

 1. Nustatyti 2019 m. žemės mokesčio tarifus (procentais nuo žemės mokestinės vertės) 

Kelmės rajono savivaldybės teritorijoje pagal pagrindinę žemės naudojimo paskirtį ir naudojimo 

būdą: 

Eil. 
Nr. 

Pagrindinė žemės naudojimo paskirtis ir naudojimo 

būdas 

Paskirties / 

naudojimo būdo 
kodas 

Mokesčio tarifas 

(procentais) 

1. Žemės ūkio paskirties žemė 610 1,2 

2. Žemės ūkio (mėgėjiškų sodų) žemė 610 / 300, 328 0,6 

3. Vandens ūkio žemė 820 0,7 

4. 

Miškų ūkio paskirties žemė (šiuo atveju apmokestinama 

miškų ūkio paskirties žemėje esanti ne miško žemė) 

710 
1,5 

5. Konservacinė žemė 810 1,5 

6. Kitos paskirties žemė pagal naudojimo būdus:   

6.1. 

kita (gyvenamosios teritorijos daugiabučių namų, 

daugiaaukščių teritorijos, individualių namų, 

mažaaukščių teritorijos) 

995 / 314, 327, 330, 

331 0,43 

6.2. kita (visuomeninių pastatų objektų teritorijos) 995 / 315 1,5 

6.3. kita (pramonės ir sandėliavimo teritorijos)  995 / 316 1,1 

6.4. kita (komercinės paskirties objektų teritorijos) 995 / 317 0,5 

6.5. kita (infrastruktūros teritorijos) 995 / 318 0,9 

6.6. kita (naudingųjų iškasenų teritorijos) 995 / 321 4,0 

6.7. kita (rekreacinės teritorijos)  995/319 0,3 

7. kita (1–6 eilutėse nenurodyti naudojimo būdai)    1,5 

8. Apleista, nenaudojama žemė  4,0 

  

 2. Nustatyti asmenims, kuriems nustatytas 0–40 procentų darbingumo lygis, senatvės 

pensininkams ir nepilnamečiams vaikams, kai minėtų žemės savininkų šeimose apmokestinamojo 

laikotarpio pradžioje nėra darbingų asmenų (išskyrus mokymo įstaigų dieninių skyrių moksleivius 

ir studentus), žemės mokesčiu neapmokestinamus žemės sklypų dydžius: 

Elektroninio dokumento nuorašas



 

  2018-05-30 T1-183 

 

2 

2.1. miestų teritorijoje – ne daugiau kaip 10 arų; 

2.2. kaimo vietovėje – ne daugiau kaip 2 ha.  

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos 

administraciniam teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Savivaldybės meras               Vaclovas Andrulis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kelmės rajono savivaldybės administracija 188768730, Vytauto
Didžiojo g. 58, 86143 Kelmė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl žemės mokesčio tarifų ir lengvatų nustatymo 2019 metais
Dokumento registracijos data ir numeris 2018-05-30 Nr. T-187
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrulis Vaclovas, Meras, Kelmės rajono savivaldybės meras
Sertifikatas išduotas VACLOVAS ANDRULIS
Parašo sukūrimo data ir laikas 2018-06-01 08:56:46
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2018-06-01 08:57:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2017-01-05 - 2020-01-05
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

iSign.lt ADoc v1.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2018-06-03)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=131de1d4657311e8b7d2b
2d2ca774092

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2018-06-03 01:27:04 TAIS


